日，劲科投资、劲智投资、铭鲲投资、铭望投资、彤翌投资、彤跃投资、翌鲲投资、

翌望投资持有的部分兴业银锡股票被司法变卖，共计 17,546,585 股），具体如下：

（1）劲科投资持有的兴业银锡无限售流通股 1,487,151 股、首发后限售股

1,395,635 股；

（2）劲智投资持有的兴业银锡首发后限售股 3,033,228 股；

（3）铭鲲投资持有的兴业银锡无限售流通股 1,019,034 股；

（4）铭望投资持有的兴业银锡无限售流通股 514,569 股、首发后限售股 2,976,531

股；

（5）彤翌投资持有的兴业银锡无限售流通股 1,369,293 股；

（6）彤跃投资持有的兴业银锡无限售流通股 1,426,224 股；

（7）翌鲲投资持有的兴业银锡无限售流通股 1,375,156 股；

（8）翌望投资持有的兴业银锡无限售流通股 2,949,764 股。

上述股份被竞买人朱安平竞买成交，共 17,546,585 股，其中限售股 7,405,394 股。

并于 2022 年 3 月 2 日办理完毕过户手续。朱安平所持上述 7,405,394 股限售股份中

的 2,879,145 股于 2023 年 8 月 11 日已办理完毕解除限售手续并上市流通，本次解除

限售股份系朱安平所持的剩余上市公司 4,526,249 股限售股。

本次拟解除限售的股份上市首日为 2016 年 12 月 9 日，锁定期为 36 个月，于 2019

年 12 月 9 日限售期满，符合解除限售条件。

二、本次限售股份上市流通日期及解除限售的股东持股情况

1、本次限售股份上市流通日期： 2024 年 8 月 9 日（星期五）；

2、本次限售股份可上市流通情况如下：

姓名
持有限售股

份数

本次解禁股

份数（股）

本次解除限售股

份数占公司无限

售条件股份的比

例（％）

本次解除限

售股份数占

公司总股本

的比例（％）

剩余限售

股数量

（股）

朱安平 4,526,249 4,526,249  0.31 0.25 0

质押冻结情况说明：本次解除限售股份不存在质押、冻结情形。

三、本次解除限售后的股本结构

股份类型

本次限售股份流通上市

前 本次变动

数（股）

其他变动数

（股）

“见附注”

本次限售股份流通上

市后

股份数量（股）
比例

（%）

股份数量

（股）

比例

（%）

一、有限售条件

流通股
359,236,107 19.55 -4,526,249 -192,064,980 162,644,878 8.85

境内一般法人

持股
192,064,980 10.45  -192,064,980 0 0.00

境内自然人持

股
4,926,524 0.27 -4,526,249  400,275 0.02

基金理财产品

等持股
162,244,603 8.83   162,244,603 8.83

二、无限售条件

流通股
1,477,956,112 80.45 4,526,249 192,064,980 1,674,547,341 91.15

人民币普通股 1,477,956,112 80.45 4,526,249 192,064,980 1,674,547,341 91.15

三、总股本 1,837,192,219 100.00   1,837,192,219 100

附注：

1、本次朱安平办理股份解除限售期间，公司控股股东兴业集团同时在办理其所持公司

191,875,264股限售股解除限售业务，劲智投资同时在办理其所持公司 189,716 股限售股解除限

售业务，以上三笔限售股份上市流通日期为同一日，均为 2024年 8月 9 日，因此上表中“其他

变动数”192,064,980 股为兴业集团所持公司 191,875,264股限售股解除限售的情况及劲智投资

所持公司 189,716股限售股解除限售。

2、本表中的“比例”为四舍五入后保留两位小数的结果。

四、本次解除限售股份涉及的承诺及履行情况

1、下表中承诺为股份原持有人八家合伙企业做出的承诺，其中序号 1承诺已履行完毕，序号 2-8项承诺持续有效且正在履行当中，

不存在违背该承诺的情形。现股份持有人朱安平无需继承 1-8项承诺，1-8项承诺及履行均不存在影响本次解除限售的情形。

2、根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1号——主板上市公司规范运作》6.4.10 条规定，承诺人作出股份限售等承诺

的，其所持股份因司法强制执行、继承、遗赠、依法分割财产等原因发生非交易过户的，受让方应当遵守原股东作出的相关承诺。根据

上述规定，股份受让方朱安平应当遵守股份原持有人劲智投资、铭望投资、劲科投资做出的序号 9-11 项承诺。因此，在 9-11项承诺未

妥善处理之前，朱安平所持的上市公司 4,526,249股限售股未能办理解除限售。